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[Printo] 
[Google Translate] 

VENDIM 

Nr.963, datё 2.10.2009 

РЁR NJЁ SHTESЁ NЁ VENDIMIN NR.486, DАТЁ 25.7.2007 ТЁ KЁSHILLIT ТЁ MINISTRAVE "РЁR 
NDЁRPRERJEN Е VEPRIMTARISЁ SЁ PЁRPUNIMIТ ТЁ ANIJEVE, QЁ TRANSPORTOJNЁ NАFТЁ, GAZ DHE 
NЁNPRODUКТE ТЁ 1YRE, NЁ РОRТЕТ Е DURRЁSIТ DHE ТЁ SHЁNGJINIТ", ТЁ NDRYSHUAR 

Nё mbёshtetje tё nenit 100 tё Kushtetutёs dhe tё neneve 1, 2 е 10 tё ligjit nr.8450, datё 24.2.1999 "Рёr 
pёrpunimin, transportimin dhe tregtimin е naftёs, gazit dhe nёnprodukteve tё tyre", tё ndryshuar, me 
propozimin е Ministrit tё Ekonomisё, Tregtisё dhe Energjetlkёs, Kёshllli i Ministrave 

VENDOSI: 

Pas pikёs 1 tё vendimit nr.486, datё 25.7.2007 tё Kёshillit tё Ministrave, tё ndryshuar, shtohet пjё 
paragraf, me kёtё pёrmbajtje: 

"Afati i pёrcaktuar sipas paragrafit tё mёsipёrm shtyhet deri mё 30 dhjetor 2009 рёr pёrpunimin vetёm tё 
anijeve, qё transportojnё nёnproduktet е naftёs: bltum i lёngёt, mazut, solar, vajra lubrifikante,·ьenzinё 
mjetesh tё fluturimit ajror dhe lёndё djegёse рёr mjetet е fluturimit ajror, reaktive. ''. 

Ку vendim hyn пё fuqi menjёherё dhe botohet пё Fletoren Zyrtare. 

KRYEMINISTRI 

Sali Berisha 
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